
Číslo stavby: 35805 

1 
 

DODATEK č. 6 
ke Smlouvě o dílo ze dne 04.11.2016 ve znění Dodatků č. 1 - 5 

(dále jen „Dodatek“) 
MEZI: 
(1) Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546 
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 
bankovní spojení: é 

 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK – 30373/MJ/2022 ze dne 01.09.2022: 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
(do 30. 9. 2017 obchodní název společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. – plná moc   

XX/MJ/2013 ze dne 28.08.2013) 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988 
DIČ: CZ27502988 
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

  
a 
(2) Společnost „MDS projekt – STRADA – II/305 Týniště nad Orlicí – Albrechtice 

nad Orlicí“ 
Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

Sdružení dle společenské smlouvy uzavřené dle ustanovení § 2716 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 7 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Společník 1: 
MDS projekt s.r.o. 
Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 27487938 
DIČ: CZ28477938 
Zastoupený: Ing. Janem Bursou, jednatelem společnosti 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

21973 
Bankovní spojení:  



Číslo stavby: 35805 

2 
 

Společník 2: 
STRADA HK spol. s r.o. 
Ječná 510/30, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 275 35 461 
DIČ: CZ27535461 
Zastoupený: Ing. Alešem Dejmkem, jednatelem společnosti 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

24691 
Bankovní spojení:  

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb. občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na: 

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského 

dozoru stavební akce „II/305 Týniště nad Orlicí – Albrechtice nad Orlicí“  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 6, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo: 

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 

článek I. Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 
písm. c), a posléze aktualizována předchozími dodatky, se tedy tímto Dodatkem č. 6 mění 

takto: 

Cena bez DPH (dle SoD ze dne 04.11.2016)    2 596 275,00 Kč 
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1               188 700,00 Kč 
Navýšení ceny dle Dodatku č. 2                 98 600,00 Kč 
Navýšení ceny dle Dodatku č. 3                 12 600,00 Kč 
Navýšení ceny dle Dodatku č. 4           27 700,00 Kč  
Navýšení ceny dle Dodatku č. 5         389 200,00 Kč 
Navýšení ceny dle Dodatku č. 6                 32 000,00 Kč 
Cena celkem bez DPH       3 345 075,00 Kč 
DPH (21 %)                    702 465,75 Kč 
Cena celkem vč. DPH       4 047 540,75 Kč 

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) 

ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a 

dokumentaci staveb pozemních komunikací, která je nedílnou součástí oceněného 

soupisu prací ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. e) se nahrazuje 

novou tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí 

tohoto Dodatku.  



Číslo stavby: 35805 

3 
 

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem: 
Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně 

aktualizace plánu technické 

a biologické rekultivace do 15. 2. 2021 

koncept záborového elaborátu do 13. 11. 2020 

koncept DUR do 31. 5. 2017 

čistopis DUR do 14 dnů od protokolárního předání všech 

připomínek objednatele ke konceptu DUR 
koncept DSP + PDPS včetně 

soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně ocenění 

do 30. 11. 2017 

čistopis PDPS včetně 

záborového elaborátu a 

soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně ocenění 

do 14 dnů od protokolárního předání všech 

připomínek objednatele ke konceptu DSP 

+ PDPS 

diagnostický průzkum mostu 

ev. č. 305-003 vč. statického 

výpočtu zatížitelnosti 
31. 8. 2019 

Aktualizace DSP + PDPS – 1. 
fáze do 28. 2. 2022 

Aktualizace DSP + PDPS – 2. 
fáze do 30. 9. 2022 

Autorský dozor 
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 

předání a převzetí projektové dokumentace 

DSP + PDPS) 

Úprava soupisu prací do 2 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku 

č. 6 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 
Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení 

a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento Dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto 

dodatku. 





Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho označení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

II/305 Týniště nad Orlicí - Albrechtice nad Orlicí

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

6

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

35805

Vícepráce: Nová cena po změně:

čistopis DSP + PDPS včetně záborového elaborátu 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr včetně ocenění

diagnostický průzkum mostu ev.č. 305-003 vč. 
statického výpočtu zatížitelnosti

31.05.2017

04.11.2016

Společnost MDS projekt - STRADA - II/305 Týniště nad Orlicí - Albrechtice nad Orlicí

2 596 275,00 Kč 3 313 075,00 Kč 0,00 Kč 32 000,00 Kč 3 345 075,00 Kč

dodatek č. 5 ze dne 28.02.2022

Důvodem vytvoření dodatku je aktualizace projektové dokumentace ve stupni DSP + PDPS pro potřebu realizace stavby.   Dokumentace 
byla objednatelem převzata v r. 2017. Předmětem aktualizace bude úprava soupisu prací na základě požadavku Povodí Labe, s. p. na 
zajištění nepropustnosti podloží křížení silnice II/305 s linií protipovodňových opatření. Zároveň bude rozpočet aktualizován dle 
aktuálního ceníku OTSKP a současných podmínek dotačního programu IROP. 

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

do 14 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objenatele ke konceptu 

DSP+PDPS

do 30.11.2017

do 14 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP 

+ PDPS

koncept DSP + PDPS včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění

31.08.2019

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí projektové 
dokumentace DSP + PDPS)

13.11.2020

Autorský dozor

1. Fáze aktualizace

Popis částí Díla Termíny po změně:Termín dle SoD nebo posledního dodatku:

aktualizace plánu technické a biologické 
rekultivace

koncept záborového elaborátu

koncept DUR

15.02.2021

 28.02.2022

čistopis DUR



Přílohy evidenčního listu :
1.
2.
3.
4.

Odsouhlasení změny :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Žádost Povodí Labe, s. p.

Název firmy : Jméno a příjmení : Podpis :

Rekapitulace nabídkové ceny
Cenová nabídka zhotovitele
Předávací protokol již hotových částí PD

do 2 týdnů od nabytí účinnosti 
Dodatku č. 6

Úprava soupisu prací

2. Fáze aktualizace 30.09.2022



 
 

 
 

 

 

 

 
 

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro
vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění

stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

„11/305 Týniště nad Orlicí - Albrechtice nad Orlicí“

Rekapitulace nabídkové ceny

ČÁST Název Cena bez dph

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 48 400,00

b. Diagnostický průzkum, geotechnický průzkum 217 400,00

PD ve stupni DUR 188 700,00

c. PD ve stupni DSP+PDPS 2 012 575,00

d.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr včetně jeho ocenění 67 500,00

e. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 30 600,00

f. Aktualizace plánu technické a biologické rekultivace 27 700,00

g- DIO a PD objízdných tras 40 000,00

h. Plán BOZP 5 400,00

i. Hydrologický průzkum 42 000,00

)■ PD bouracích prací 20 000,00

k.
Diagnostický průzkum nosné konstrukce mostu ev.č. 305-
003 vč. Statického výpočtu zatížitelnosti 98 600,00

1. l.Fáze aktualizace PD ve stupni DSP+PDPS 265 200,00

m. 2.Fáze aktualizace PD ve stupni DSP+PDPS 124 000,00

n. Úprava soupisu prací 32 000,00

Cena za vypracování projektové dokumentace 3 220 075,00

Cena za výkon autorského dozoru 250 hod x 500 Kč/hod 125 000,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení
nabídek) 3 345 075,00
DPH 21% 702465,75

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 4 047 540,75

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 



 
 

 
 

www.mdsprojekt.cz 
1. 

Datum 22/04/2024 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 
e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

Královehradecký kraj 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. Úvod 
Touto cestou Vám předkládáme cenovou nabídku na doplnění/úpravu rozpočtu projektové 
dokumentace na akci II/305 Týniště nad Orlicí - Albrechtice nad Orlicí 

- Přecenění rozpočtu do cenové úrovně 2024 

- Zapracovaní do PD (SO 109) a rozpočtu úpravu protipovodňové ochrany obce dle požadavků 
Povodí Labe 

- Upravení rozpočtu dle podmínek a zásad IROP 

2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti akce a daného rozsahu prací  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. Doba plnění nabízené dokumentace 
 

 
  

4. Počet vyhotovení nabízené dokumentace 
 

Předáno v el. podobě 
 
 
5. Závěrečné ujednání 

 
V případě přijetí naší cenové nabídky prosíme o vypracování dodatku č. 6 ke SOD. 
 
 
 

S přátelským pozdravem 
Ing. Jan Bursa 
jednatel společnosti 

175/2024 Nabídka 
 

na úpravu rozpočtu projektové dokumentace ve stupni DSP+PDPS 
na akci: 

II/305 Týniště nad Orlicí - Albrechtice nad Orlicí 

A) PD DSP+PDPS

Číslo Název výkonové fáze celkem počet hodin sazba v Kč/hod
Částka celkem v 

Kč

1 Úprava G-Soupis prací včetně podmínek a zásad IROP 40 800 32 000,00

Celkem cena za Projektovou dokumentaci 40 32 000,00

CENA bez DPH DPH CENA s DPH

A) PD DSP+PDPS 32 000,00 6 720,00 38 720,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DSP+PDPS 32 000,00 6 720,00 38 720,00

celkem dokumentace DSP+PDPS

Předpoklad do 2 týdnů od Dodatku č. 6



 

  

 

IV1DS
PROJEKT

Předávací protokol
H/VMOM

Název zakázky
16-1437-3

il/305 Týniště nad Orlicí - Albrechtice nad Orlicí

Číslo smlouvy dodavatele

Zakázkové číslo 16-1437-3 Archivní číslo 1437

Stupeň PD DSP+PDPS

Pořadové číslo 1437

(Idbdrhtel r
Královéhradecký kraj

Číslo smlouvy odběratele

Odpovědný projektant Ing. Jan Bursa

Čísla předávacích souprav 1

Přílohy 1xCD

Počet souprav dokumentace 1

Za aodcvatfile Zásilka předaná odb. osobně Ano

MDS PROJEKT s.r.o.
Adresa Fórsterova č.p. 175

566 01 Vysoké Mýto

Datum 30.11.2017 Předal: I

Ne Zásilka zaslána odb. poštou dne:

Podpis

Za odbčrateln Zásilka předaná odb. osobně Ano T Ne

Datum

Adresa

30 « Převzal:

Zásilka zaslána odb. poštou dne:

Prosíme o zaslání jedné potvrzené kopie tohoto protokolu zpět na adresu dodavatele.

MDS projekt a.r.o. Telefon ♦ 420 465 322 451
Forsterovačp 175 Mobilní telefon ♦ 420 608 439 363
566 01 VySOků Mýto E-mail mda@mdsprajakt C2

IČ 27487938
OtC CZ27487938
Bankowil spojeni č u 1212900339/0800
IBAN C2 06 0800 0000 0012 90 0339

www mdsprojekt.cz

Strana : 1
Firma je zapsaná vobchodnim rejstříku u Krajskéna soudu
vHrada Králce oddíl C doike 21973

 

  

 

 

  

 

 

  

 



Stránka 1 z 2 
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2024/011764  8. 3. 2024 

PPO Albrechtice nad Orlicí, mobilní hrazení 

č. akce: 229170016 

Žádost o zajištění nepropustnosti skladby nové vozovky na křížení komunikace č. II/305 s linií 
PPO obce Albrechtice nad Orlicí. 
 

Vážení,  

státní podnik Povodí Labe realizoval na základě požadavku navrhovatele obce Albrechtice nad Orlicí 
protipovodňová opatření v lokalitě obce Albrechtice nad Orlicí, města Týniště nad Orlicí a místní části 
Štěpánovsko. Protipovodňovou ochranu (PPO) tvoří z části obsypaná betonová zídka, z části obsypaná 
štětovnicová stěna a z části betonová zídka bez obsypu. Součástí stávající protipovodňové ochrany 
nacházející se na katastrálním území Štěpánovsko a Albrechtice nad Orlicí je pět lokalit, kde linii "PPO" 
kříží různé typy komunikací, které jsou hrazeny pomocí gumových vaků plněných vodou. 

Jedná se o tyto vakové uzávěry: 

vakový uzávěr č. 1 – chodník ve Štěpánovsku délky 3,0 m 

vakový uzávěr č. 2 – silnice II/305 Týniště n/O. – Albrechtice n/O. délky 12,0 m 
vakový uzávěr č. 3 – hrázový přejezd délky 7,0 m 

vakový uzávěr č. 4 – ukončení PPO za hřbitovem délky 39,0 m 

vakový uzávěr č. 5 – individuální ochrana objektu na LB. délky 4,0 m 
 

Při nácviku a provedením tlakové zkoušky bylo zjištěno, že vakové uzávěry nejsou plně vodotěsné. 
Po letech provozu se začala projevovat únava gumového materiálu a z tohoto důvodu bylo přikročeno 
k náhradě vakových uzávěrů za systémové hrazení typu FLOM.  

Systémové hrazení FLOM bylo zvoleno z důvodu snadné instalace, životnosti konstrukce mobilního 
hrazení a také z důvodu, že systémové hrazení nevyžaduje realizaci trvalé spodní stavby zasahující 
do konstrukce komunikace. Dle informací od vedení obce Albrechtice nad Orlicí je v současné době 
připravována komplexní rekonstrukce komunikace č. II/305 v obci Albrechtice.  

Tímto se na Vás obracíme se žádostí o zajištění nepropustnosti podloží křížení komunikace II/305 s linií 
protipovodňových opatření dle níže uvedeného návrhu.  

 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s. 
Kutnohorská 59 
Hradec Králové - Plačice 500 04 

ID DS: p8bghw3 
 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 



Stránka 2 z 2 
 

Návrh řešení křížení Albrechtice silnice II/305 Týniště n/O. – Albrechtice n/O: 

Nové vrstvy skladby komunikace (od pláně po povrch vozovky) budou provedeny jako vodonepropustné 
v pruhu o šířce cca 2,6 m (na šířku betonových čel), v délce cca 10 m (délka mezery mezi podzemní 
částí PPO). Napojení vrstev na podzemní stěnu přerušené linie PPO bude provedeno s přesahem min. 
0,3 m za konce podzemních stěn, aby nemohlo dojít k průsakům v místě napojení. Technické řešení 
zajištění vodonepropustnosti necháváme na investorovi komunikace, nabízí se možnost nahrazení 
štěrkových vrstev komunikace štěrkodrtí s bentonitem, betonem, asfaltem. 

Realizací tohoto návrhu by došlo ke zvýšení bezpečnosti protipovodňových opatření i při déletrvajících 
povodňových stavech.   

V případě dotazů kontaktujte prosím TDS )  

 

  

S pozdravem 

 

 

 
 

vedoucí odboru  
inženýrských činností 

Příloha:  Situace 

 

 

 

 

 

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 32 000 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 1,23 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

2 596 275,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 12 600,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 4) + 32 000,00

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

32 000,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

„II/305 Týniště nad Orlicí – Albrechtice nad Orlicí“

Název veřejné zakázky:

2 596 275,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 188 700,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 98 600,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 32 000,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Dodatek č. 7

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 27 700,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 716 800,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 389 200,00

Dodatek č. 6 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 6

− 0,00

1 / 4 Tabulku spravuje:   I



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Smluvní cena 2 596 275,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

2 / 4 Tabulku spravuje:   



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 27,61 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

6

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 32 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 32 000,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Smluvní cena

0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 716 800,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 6 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

716 800,00
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

2 596 275,00

2 596 275,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

3 / 4 Tabulku spravuje:   I



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Cena po navýšení z dodatku č. 6

2 784 975,00

2 883 575,00

2 896 175,00

2 923 875,00

3 313 075,00

3 345 075,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Výpočet provedl/a:

3 345 075,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

4 / 4 Tabulku spravuje:   


	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Tyniště - Albrechtice 6\20240919114017.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Tyniště - Albrechtice 6\Týniště - Alberechtice_D6_redigováno.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Tyniště - Albrechtice 6\Týniště - Alberechtice_D6.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Tyniště - Albrechtice 6\Evidenční list změny 6_PD_II305 Týniště.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Tyniště - Albrechtice 6\CN_175-2024 II-305 Týniště nad Orlicí - Albrechtice nad Orlicí - úprava rozpočtu.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Tyniště - Albrechtice 6\předávací protokol DSP+PDPS 11_2017.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Tyniště - Albrechtice 6\Dopis USKHK Albrechtice_20240308.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Tyniště - Albrechtice 6\Kopie - Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59


		2024-08-29T08:42:17+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2024-08-29T09:17:40+0200
	Aleš Lánský


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59


		2024-08-29T08:42:17+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2024-08-29T09:17:40+0200
	Aleš Lánský


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59


		2024-03-08T11:15:05+0100
	Ing. Petr Kočí f3e36ce15832a7f9d58a053a8a0602c701347c59




